
ZARZĄDZENIE NR 05/02/24/02 

WÓJTA GMINY DŁUTÓW 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki i Ośrodku Kultury  

w  Dłutowie i określenia regulaminu konkursu.  

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu         

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 t.jedn ze zm.), § 12 ust. 2 

załącznika do uchwały nr XLII/348/23 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 listopada 2023 r.               

w sprawie utworzenia i nadania statutu samorządowej instytucji kultury oraz art. 30 ust. 2 pkt. 

5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40 t. jedn. ze 

zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Biblioteki i Ośrodka Kultury w Dłutowie 

 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Tekst ogłoszenia o konkursie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy 

Dłutów www.dlutow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dłutów, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dłutów oraz w siedzibie Biblioteki i Ośrodka Kultury                 

w Dłutowie.  

 

§ 2. Określa się Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki i Ośrodka Kultury   

w Dłutowie stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Powołanie Komisji Konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


		2024-02-05T16:25:01+0100
	Grażyna Maślanka-Olczyk




